



# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

1979 — 1980

Årsmöte med Helsingborgs Brottarklubb Bergania & klubblokalen,  
Sköldenborgsgatan 3, Helsingborg, lördagen den 12 april 1980.

Dagordning.

1. Mötets öppnande.
2. Mötets stadgeenliga utlysande.
3. Val av ordförande att leda dagens förhandlingar.
4. Val av sekreterare för mötet.
5. Val av 2 st. justeringsmän, att jämte ordföranden justera mötets protokoll.
6. Senior- och ungdomsstyrelsernas berättelser för verksamhetsåret.
7. Revisionsberättelsen.
8. Ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna verksamhetsåret.
9. Val: a) Ordförande för ett år.  
b) Två styrelseledamöter för 2 år.  
c) Ungdomsstyrelse för 1 år.  
d) Två revisorer för 1 år, samt en revisorssuppleant för 1 år.
10. Val av firmatecknare.
11. Val av övriga funktionärer och representanter.
12. Motioner inlämnat skriftligt till styrelsen 14 dagar före årsmötets hållande.
13. Mötets avslutande.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE.

Styrelsen för HDK/Berganias senioravdelning får härmed avgiva följande årsberättelse för säsongen 1979-80.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande: Sture H. Lindqvist	V. Ordförande: Lars Pettersson
Kassör: Algot Bladh	Korr.sekr.: Gunnar Persson
V.sekreterare och statistikförare:	Ulf Eriksson.

Revisorer: Revisorer har varit Yngve Hultberg och Elof Säämé med Henry Andersson såsom suppleant.

Firmatecknare: Sture H. Lindqvist och Algot Bladh.

Tränare: Bela Erdie.

Matchledare: Algot Bladh och Gunnar Persson.

Lagledare: Sture H. Lindqvist och Lars Pettersson.

Representation:

Algot Bladh är v. ordförande i Skånes Brotningsförbund, samt ordförande i Svenska Brotningsförbundets domarekommitté.

I N.V.Skånes brotningsdomareklubb är Algot Bladh v. ordförande och Yngve Hultberg sekreterare.

I N.V.Skånes Brotningsallians är Gunnar Persson kassör.

Klubben har varit representerad i följande organisationer: Svenska Riksidrottsförbundet, Svenska Brotningsförbundet, Skånes Brotningsförbund, N.V. Skånes Allians, H.I.S.O., Ungdomsrådet och Helsingborgs Gymnastikförbund.

Möten:

Under året har avhållits 4 stycken styrelsemöten och 4 stycken allmänna möten, samtliga protokollförda. Dessutom har styrelsen haft 3 sammanträden gemensamt med ungdomsstyrelsen.

Medlemsantal:

20 st. aktiva seniorbrottare, 120 stycken ungdomsbrottare, samt 45 st. övriga medlemmar.

Årets verksamhet:

Vid 1979 års årsfest erhöill de aktiva i seniorlaget uppmuntringspriser. Håkan Perssons vandringspris för största överraskning tilldelades Lars Pettersson.

Ulf Eriksson erhöill Justuspokalen.

Årsfesten avhölls å klubblokalen, Sköldenborgsgatan 3, Helsingborg.

Verksamheten påbörjades i övrigt med ett gemensamt träningsläger för seniorer och ungdomar under tre dagar på Åsljungagården under augusti månad 1979. För seniorerna deltog 7 stycken under tränarledning av Ulf Eriksson.

Tränarverksamheten har under säsongen skötts på ett bra sätt av Bela Erdie.

Serien:

Föreningen hade möjlighet att få stanna kvar i Div. II under säsongen, men hade anhållit att få deltaga i Div. III, detta med anledning av att brottare försvunnit till andra klubbar och att det därigenom blev svårt att få fullt lag. Tyvärr lyckades klubben bara vinna en match och gå en match oavgjord i Div. III, och får därför troligen finna sig i att bli nedflyttad till Div. IV.

Följande brottare har medverkat i serien:

Niklas Stenström, Peter Johansson, Anders Lindfors, Errki Pakkanen, Lars Pettersson, Ulf Johansson, Roger Manecke, Magnus Kiander, Alisan Ayvas, Olle Persson, Tommy Hult, Lars-Gunnar Olsson, Ulf Eriksson, Bengt Johansson, Hans Kvist, Johan Nilsson, Patrik Johansson, Roy Persson och Göran Svensson.

I serien avverkades 11 matcher, varav 1 st. vanns och en blev oavgjord. Flitigast under året har varit Lars Pettersson, Ulf Johansson och Peter Johansson. På 18 matcher har Lars Pettersson vunnit 15 matcher, medan Ulf Johansson på 17 matcher vunnit 10 matcher.

Klubben blev sist i serien mycket beroende på att det icke gått att få fullt lag, utan har ibland upp till 4 W.O. lämnats, och då kan det icke bli några matchvinster.

Fyrstads:

Vid Fyrstadstävlingar i H3ör i Grupp D II förlorade Helsingborg mycket stort mot samtliga motståndare, mot H3ör med 0-8, Eslöv 1-7, och mot Trim, Bjärnum med 1-7. Helsingborg lämnade dock många W.O.

Ekonomi: Hänvisas till den ekonomiska redogörelsen.

Slutord.

Brottningsäsongen 1979 - 1980 har varit dålig för brottarklubbens del, och placerade klubben sig sist i Div. III. Det ingår 10 man i seniorläger, men har det alltför ofta måst lämnas flera W.O. i matcherna. Under de senaste åren har flera brottare lämnat klubben av olika anledningar, utan att ersättare kunnat anskaffas för att fylla luckorna.

För att försöka få ersättare för de brottare som lämnat klubben har det vid klubbmöte beslutats tillsätta en kommitté för att försöka få en del tyngre brottare till klubben. Helst hade klubben sett att de brottare som lämnat klubben återvänt till sin moderklubb. Skulle det lyckas att få förstärkningar på den tyngre "delen" av laget, har klubben fina chanser att placera sig bra i kommande serier.

Den ökade tillströmningen av brottare till ungdomssidan bör ganska snart ge tillskott till seniorsidan. Det kan också med glädje konstateras att det främst på ungdomssidan tillkommit nya ledare och föräldrar som ställer upp för klubben.

Styrelsen tackar alla för deras medverkan under verksamhetsåret och önskar god fortsättning för verksamhetsåret 1980 - 1981.

Helsingborg den 31 mars 1980.

Sture H. Lindqvist  
Ordförande

Algot Bladh  
Kassör

Gunnar Persson  
Sekreterare

Lars Pettersson  
V. ordförande

Ulf Eriksson  
v. sekreterare

S T A T I S T I K.

Fyrstads i Höör, grupp D II.

Helsingborg	-	Eslöv	1	-	7
Helsingborg	-	Höör	0	-	8
Helsingborg	-	Trim	1	-	7

Seriematcheri

Helsingborgs siffror först.

	<u>Hemma</u>	<u>Borta</u>	
Atle	4 - 6	4 - 6	
Ängelholm	2 - 7	4 - 6	
Aktiv	5 - 4	4 - 6	
Argos	4 - 6	4 - 6	
Lönsboda	5 - 5	0 - 10	Lag W.O.
Velo	3 - 7	4 - 6	

Individuellt:

	<u>Vunna</u>		<u>Förlorade</u>		<u>Antal</u>
Lars Pettersson	15	-	3	"	18 matcher
Ulf Johansson	10	-	7	"	17 "
Peter Johansson	6	-	10	"	16 "
Anders Lindfors	6	-	5	"	11 "
Roger Manecke	2	-	9	"	11 "
Lars-Gunnar Olsson	0	-	9	"	9 "
Alisan Ayyas	7	-	1	"	8 "
Olle Persson	2	-	4	"	6 "
Ulf Eriksson	4	-	1	"	5 "
Niklas Stenström	2	-	2	"	4 "
Göran Svensson	1	-	3	"	4 "
Erkki Pakkanen	2	-	1	"	3 "
Magnus Kiander	0	-	3	"	3 "
Bengt Johansson	0	-	3	"	3 "
Hans Kvist	1	-	1	"	2 "
Patrik Johansson	0	-	1	"	1 "
Johan Nilsson	0	-	1	"	1 "
Tommy Hult	0	-	1	"	1 "
Roy Persson	0	-	1	"	1 "

VERKSAMHETSBERÄTTELSE.

För HBK/Berganias Ungdomssektion arbetsåret 1979 - 1980.

Styrelsen har under året bestått av ordföranden Gunnar Persson, sekreterare Folke Nilsson, kassören Algot Bladh, bitr. kassören Lars Andersson och instruktören och tränare Kjell Pålsson.

Styrelsen har under året haft tre protokollförda möten, samt tre möten tillsammans med huvudstyrelsen.

Alliansmästerskapen den 7 april 1979.

Helsingborg arrangerade Alliansmästerskapen för pojkar och ungdomar, det var den första tävlingen på det nya arbetsåret. 120 ungdomar från Nordv. Skåne ställde upp.

Helsingborg fick 2 Alliansmästare genom Jonas Paradis i 24 kg pojkar och Anders Lindfors i 56 kg ungdomar. Patrik Johansson och Peter Johansson blev 2:or och Björn Hansson blev 3:a i sina klasser. Bjuvs BK blev bästa klubb.

Klubbmästerskapen den 21 april 1979.

Ett 30-tal pojkar ställde upp. Efter tävlingen var det prisutdelning, filmföreläsning samt förtäring i klubblokalen.

Träningsläger.

För första gången på många år ordnade klubben ett träningsläger för våra ungdomar. Under tre dagar i augusti tränade 33 pojkar och seniorer i Åsljungas vackra natur under Kjell Pålssons och Ulf Erikssons förträffliga ledning, i vårt tycke en lyckad träff för att öka kamratskapet och sammanhållningen i klubben.

Gärds cup den 8 september 1979.

Första tävlingen för säsongen var Gärds cup för pojkar och juniorer. Ulf Johansson blev 1:a i 62 kg och Lars Pettersson blev 3:a i 68 kg för juniorer. I pojkklassen blev Jonas Paradis 4:a i sin klass.

Ängelholm den 4 oktober 1979.

I samband med seriematch mellan Ängelholm och Helsingborgs seniorer, tävlade våra ungdomar mot Ängelholms och segrade Helsingborg med 12 - 3. Helsingborgs seniorer förlorade med 4 - 6.

Vinslöv den 6-7 oktober 1979.

Från klubben deltog 4 pojkar. Peter Bild och Per Johansson blev 3:or i sina klasser och Jonas Paradis blev 4:a.



Dalbucupen den 20 oktober 1979.

Här deltog 5 ungdomar från klubben. Mikael Ayvas blev bäst med en tredjeplacering, Jonas Paradis och Joachim Andersson blev 4:or.

Nordisk cup i Helsingör den 6-7 oktober 1979.

4 pojkar från klubben deltog i Helsingörs stora 2 dagars tävling. Patrik Johansson blev etta och Peter Johansson blev 2:a i sina respektive klasser. För juniorerna deltog Lars Pettersson som blev 2:a och Ulf Johansson som blev 3:a, båda i 62 kg.

Klippans nybörjartävling den 27 oktober 1979.

Här deltog klubben med 16 pojkar. Kim Karlsson blev etta, Per Johansson och Johan E. Nilsson blev tvåor, Stefan Lindberg, Conny Andersson och Conny Stefors blev treor. Helsingborg blev tvåa i lagtävlingen efter Klippan.

Björnkampen den 24-25 november 1979.

Här deltog 4 pojkar utan att nå någon prisplats.

Gustav Frijs cup 8 - 9 december 1979.

I denna tävling deltog 5 pojkar. Joackim Andersson klarade sig bäst med en 2:a placering, Jonas Paradis och Per Johansson blev 3:or.

Nybörjartävling i Bjuv den 2 december 1979.

18 pojkar från klubben ställde upp, det gick bra även här för våra nya pojkar. Vi blev tvåa i lagtävlingen efter Björnekulla. Förste pristagare från Helsingborg blev, Hans Lindberg, Peter Rehnberg och Stefan Lindberg, tvåor blev Anders Andersson, Kim Karlsson och Conny Andersson. Niklas Stenström blev trea.

Knattekampen den 15-16 december 1979.

Här deltog 6 pojkar från klubben. Jonas Paradis och Anders Lindfors blev 4:or i sina respektive klasser.

Helsingborgs nybörjartävling den 12 januari 1980.

I klubbens egen nybörjartävling deltog 30 av våra pojkar som skötte sig mycket bra. Vi blev etta i lagtävlingen med 32 poäng, Björnekulla och Bjuv kom närmast med 9 poäng, vardera. Ettor från Helsingborg blev Fredrik Sjöberg, Peter Bild, Tony Ehnström, Peter Rehnberg, Kim Karlsson, Jan Persson och Niklas Stenström, tvåor blev Conny Stefors, Anders Andersson, och Conny Andersson, Johan E. Nilsson och Niklas Wikander blev treor.

Regionsfinalerna 70-aden i Karlskrona den 12 januari 1980.

Här var Patrik Johansson med genom 2 placeringar i Zon och distrikts-tävlingarna, men då endast 1 brottare från varje region kommer med i Riksfinalen blev det för svårt för Patrik att komma med, till Riksfinalen.

Kulladals cup 26 januari 1980.

9 pojkar från klubben deltog. Jonas Paradis och Joackim Andersson var med i 5:e omgången, men kom ej på prisplats.

Elinebergs cup 18 februari 1980.

Här deltog 42 pojkar från klubben. Mästare i resp. klasser blev följande: Fredrik Sjöberg, Peter Bild, David Arenbo, Tony Ehnström, Per Procek, Mikael Ljungdahl, Peter Rehnberg, Mikael Rydberg, Conny Andersson, Nicklas Stenström och Thomas Pettersson.

Nybörjartävling i Ekeby 2 mars 1980.

26 pojkar deltog i Ekebys nybörjartävling. Även här blev vi bästa klubb med 16 poäng, före Bjuv och Ängelholm med 15 poäng vardera. Ettor från Helsingborg blev Kim Karlsson, Nicklas Stenström och Roy Persson, tvåor blev Conny Andersson och treor blev Fredrik Sjöberg, Tony Ehnström, Mikael Ljungdahl, Tommy Hult och Niklas Wikander.

Pojkfyrstads 8 mars 1980.

Helsingborg var arrangör för DI gruppen. Övriga klubbar var Hästveda, Perstorp och Kävlunge/Furulund. Helsingborg vann och går upp i C-gruppen nästa år. Resultaten blev Helsingborg - Kävlunge/Furulund 6 - 4, Helsingborg - Perstorp 8 - 2, Helsingborg - Hästveda 7 - 3. Kävlunge/Furulund blev tvåa, Hästveda trea och Perstorp sist. Klassegrare från klubben blev Jonas Paradis, Mikael Ljungdahl, Kim Karlsson, Nicklas Stenström och Peter Johansson. Kim Karlsson fick priset för bästa insatts i klubben.

Ungdomsseriens sista tävling 15 mars 1980.

Helsingborg stod som arrangör för sista tävlingen i Alliansens ungdomsserie, tidigare har Klippan, Bjuv och Björnekulla arrangerat dessa matcher. Helsingborg vann över Klippan med 12 - 0 och över Höganäs med 8 - 5, men förlorade mot Bjuv B med 4 - 10. Bjuv vann serien, Björnekulla blev tvåa, Bjuv B 3:a, Höganäs 4:a, Björnekulla B 5:a. Helsingborg kom på 6:e plats före Klippan och Ekeby.

J.C. cupen i Lund 16 mars 1980.

Här deltog 5 pojkar från klubben. Lars Pettersson blev 2:a i 68 kg för juniorer, pojkbrottarna placerade sig ej.

Alliansmästerskapen i Bjuv den 30 mars 1980.

Vid alliansmästerskapen för pojkar och ungdomar i Bjuv ställde 24 ungdomar upp från Helsingborg. Vi blev trea i lagtävlingen efter Bjuv och Björnekulla. Jonas Paradis blev alliansmästare i 26 kg, Tony Ehnström, Conny Andersson och Tony Jönsson blev tvåor i sina respektive klasser, Mikael Ljungdahl, Joackim Andersson och Bobby blev treor.

Ödåkra cup den 31 mars 1980.

Under vårvinterlovet arrangerade Ödåkra ungdomssektion sin första tävling, varvid 38 pojkar ställde upp. Ettor blev Fredrik Sjöberg, Jonas Paradis, Tony Ehnström, Anders Andersson, Peter Rehnberg, Joackim Andersson och Roy Persson.

Sammandrag.

Klubben har under året använt sig av 79 ungdomsbrottare, som har avverkat 852 matcher av vilka 479 vunnits och 373 förlorats. Här följer den individuella statistiken:

	<u>Yunna</u>		<u>Förlorade</u>		<u>Matcher</u>
Jonas Paradis	40	-	12	=	52
Joackim Andersson	30	-	21	=	51
Nicklas Stenström	23	-	19	=	42
Patrik Johansson	27	-	12	=	39
Mikael Ljungdahl	22	-	17	=	39
Peter Rehnberg	27	-	11	=	38
Tony Ehnström	23	-	14	=	37
Conny Andersson	22	-	15	=	37
Anders Andersson	23	-	13	=	36
Kim Karlsson	23	-	12	=	35
Per Johansson	22	-	13	=	35
Peter Bild	21	-	9	=	30

Träningen har under året bedrivits på tre platser. På Idrottens Hus har Kjell Pålsson och Arne Roslund på ett förtjänstfullt sätt varit slavdrivare. Det är också här som vi har våra flesta grabbar, vi har en dag enbart för nybörjare vilket är bra. Så har vi även kommit in i Skolans SIA-verksamhet och fått en del pojkar från Drottningshögs och Fredriksdals skolor. På Elineberg tränar Gunnar Persson och så har vi bildat en ny ungdomssektion i Ödåkra, som tränar på Ödåkra fritidsgård med Bengt Andersson och Olle Persson som tränare. Här är ett livligt intresse med ett 40-tal ungdomar i farten, och en del har redan placerat sig på nybörjartävlingar.

Slutord.

Det har som synes gått bättre för klubbens ungdomar detta året både i serien och i andra tävlingar. De flesta pojkarna är dock ännu för nya för att hävda sig i stora turneringar, men fortsätter bara pojkarna att träna så kommer de säkert att tala om sig i större sammanhang. Vi har blivit bästa klubb i de tre sista nybörjartävlingarna här i Nordvästskåne, vilket bevisar att de har fina anlag för sporten.

Styrelsen vill till sist tacka alla som har hjälpt oss i vårt arbete, och vi vänder oss särskilt till våra tränare, som vi anser har lagt ner ett mycket värdefullt och oegennyttigt arbete och vi hoppas att det förtroende som vi åtnjutit, även skall komma den nya styrelsen till del.

Helsingborg den 31 mars 1980.

Gunnar Persson  
Ordförande

Folke Nilsson  
Sekreterare

Algot Bladh  
Kassör

Lars Andersson

Kjell Pålsson